TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

Số: 59 /KH – ĐHCĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  26  tháng 10  năm 2017

KẾ HOẠCH

Về việc tổ chức thi chuẩn đầu ra tiếng Anh

cho sinh viên bậc đại học, hệ chính qui, khóa học 2015-2019

Thực hiện Kết luận cuộc họp Hội đồng Khoa học và đào tạo ngày 10/11/2014 và Thông báo số 176/TB-ĐHCĐ ngày 28/11/2014 của Hiệu trưởng về việc đào tạo Ngoại ngữ đạt chuẩn đầu ra đối với sinh viên hệ đại học, hệ chính quy. Trường Đại học Công đoàn ban hành kế hoạch tổ chức thi chuẩn đầu ra tiếng Anh cho sinh viên bậc đại học hệ chính quy, khoá học 2015 – 2019, nội dung cụ thể như sau:

1. Mục đích: Thực hiện cam kết đảm bảo chất lượng đào tạo, trong đó sinh viên đại học hệ chính quy, khi tốt nghiệp phải đạt chuẩn đầu ra tiếng Anh TOEIC 450 theo chuẩn chung của Trường Đại học Công đoàn.
2. Yêu cầu: Phòng Đào tạo, Phòng KT&ĐBCL, Phòng Tài vụ, Bộ môn Ngoại ngữ, các Khoa Chủ quản phối hợp thông báo Kế hoạch và tổ chức thi theo đúng quy chế.
3. Đối tượng: Sinh viên đại học, hệ chính qui, khóa học 2015-2019.
4. Thời gian và tổ chức thực hiện: Trước ngày 01/12/2017, Phòng Đào tạo và Bộ môn Ngoại ngữ xây dựng kế hoạch trình Hiệu trưởng ký ban hành. Ngày 11/01/2018, Phòng Đào tạo và Bộ môn Ngoại ngữ tổ chức phổ biến kế hoạch cho sinh viên. Từ ngày 11/01/2018 – 12/5/2018, sinh viên ôn thi. Trước ngày 02/5/2018, Phòng KT&ĐBCL phối hợp các Khoa Chủ quản thông báo ca thi và danh sách thi đến sinh viên (công bố trên Website của nhà trường). Ngày thi 12,13/5/2018, Phòng KT&ĐBCL phối hợp Bộ môn Ngoại ngữ tổ chức thi cho sinh viên. (Sinh viên tham dự 01 bài thi TOEIC)

5. Xử lý kết quả thi phân loại: Sinh viên đạt 450 điểm trở lên trên tổng số 990 điểm của bài thi TOEIC là đạt yêu cầu. Những sinh viên dưới 450, Nhà trường sẽ tổ chức thi lần 2 vào học kỳ I năm học 2018-2019.
6. Kinh phí:  Kinh phí tổ chức thi chuẩn đầu ra tiếng Anh cho sinh viên khóa 2015-2019 lấy từ “ Ngân sách của Đề án dạy và học ngoại ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân, cấp cho Trường Đại học Công đoàn”.
Phòng Đào tạo, Phòng KT&ĐBCL, Bộ môn Ngoại ngữ, các khoa chủ quản, các bộ phận có liên quan và sinh viên khóa 2015 – 2019 căn cứ Kế hoạch thực hiện.

	Nơi nhận:

· Ban Giám hiệu (để biết);
· Các khoa, phòng, BM (để thực hiện);
· Các lớp sinh viên khóa 2015 – 2019 (để thực hiện);
· Lưu VT, P. ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
TS. Nguyễn Đức Tĩnh

	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng       năm 2017

THỜI GIAN

Phổ biến và hướng dẫn thi chuẩn đầu ra tiếng Anh

cho sinh viên bậc đại học, hệ chính qui, khóa học 2015-2019
1. Địa điểm: Hội trường A

2. Thời gian: Ngày 11/01/2018:

Ca 1: Từ 7h00 đến 8h45: Hướng dẫn ôn cho 432 sinh viên Ngành Luật, Công tác xã hội (Các lớp LW7A,B,C,D và CT12A,B)

Ca 2: Từ 9h00 đến 10h45: Hướng dẫn ôn cho 525 sinh viên Ngành Kế toán, Xã hội học, Quản trị nhân lực (Các lớp KT10A,B,C,D và XH18A,B và QN8A,B)

Ca 3: Từ 13h00 đến 14h45: Hướng dẫn ôn cho 505 sinh viên Ngành Quản trị kinh doanh, Quan hệ lao động (Các lớp QT23A,B,C,D,E và QH2A,B)

Ca 4: Từ 15h00 đến 16h45: Hướng dẫn ôn cho 465 sinh viên Ngành Bảo hộ lao động, Tài chính ngân hàng (Các lớp BH23A,B,C,D và TN10T1,2,3,4 và TN10N)

3. Đề nghị phối hợp:

- Phòng HCTH mở cửa Hội trường A và phân công cán bộ trực âm thanh, vệ sinh.

- Bộ môn Ngoại ngữ: Cử giảng viên hướng dẫn.

- Phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng cử cán bộ thông báo ca thi và danh sách thi cho sinh viên.

TL. HIỆU TRƯỞNG

P.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

                                                                                                           Đã ký

                 ThS. Nguyễn Xuân Hoà